ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA
RUA DA BANDEIRA, 1, CENTRO, GUIRATINGA/MT

Quality Sistemas

Exercicio: 2019

ANEXO X

DEMONSTRATIVO ANALITICO DAS OCORRENCIAS MENSAIS RELATIVAS A DIARIAS CONCEDIDAS
Periodo de 01/08/2019 a 31/08/2019

Ne NE

DATA

VALOR

BENEFICIARIO

LOCALIDADE DE DESTINO

MOTIVO DA VIAGEM

PERIODO DA VIAGEM

QTDE
DIARIAS

212

214

215

235

224

05/08/2019

12/08/2019

15/08/2019

23/08/2019

26/08/2019

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

PAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES

PAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES

PAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES

PAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES

RAFAEL RODRIGUES SOARES

CUIABA/MT

CUIABA/MT

CUIABA/MT

CUIABA/MT

CUIABA/MT

UMA DIARIA PARA VIAGEM A CUIBA/MT,
LEVAR O VEREADOR LUIZ MARIO PARA
VISITA AO DEPUTADO AVALONE,
ASSUNTO RELACIONADO AO
MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT.

UMA DIARIA PARA VIAGEM A
CUIABA/MT, LEVAR O VEREADOR LUIZ
MARIO PARA PARTICIPAR DE
AUDIENCIA COM DEPUTADO AVALONE,
ASSUNTOS DIVERSOS RELACIONADOS
AO MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT.

UMA DIARIA PARA VIAGEM A
CUIABA/MT, LEVAR O VEREADOR JOSE
SERAFIM PARA PARTICIPAR DE
AUDIENCIA NO INCRA, SECRT. DE
ESPORTES E COM DEPUTADO
WELLINGTON FAGUNDES, ASSUNTOS
RELACIONADOS AO MUNICIPIO DE
GUIRATINGA/MT.

UMA DIARIA PARA VIAGEM A
CUIABA/MT, LEVAR O VEREADOR JOSE
PEREIRA PARA PARTICIPAR DE
AUDIENCIA COM O DEP. TIAGO SILVA
(PAVIMENTAGAO DA BR 110),
SERVIGOS ESTES DE INTERESSE DO
MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT.

UMA DIARIA PARA DESLOCAMENTO
ATE O TCE/MT, COM A FINALIDADE DE
SANAR DUVIDAS INERENTE AS
ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
PERANTE A CONSULTORIA TECNICA
DO TCE/MT.

De 05/08/2019 a 06/08/2019

De 12/08/2019 a 13/08/2019

De 15/08/2019 a 16/08/2019

De 23/08/2019 a 24/08/2019

De 27/08/2019 a 27/08/2019

1

N@ Diarias: 5

Valor total de Diarias: 1.000,00

GABRIEL JOSE DE ALMEIDA NETO
CONTADOR CRC-MT 017060-O 7

RINALDO ANTONIO MONTEIRO
PRESIDENTE

MARCELO OLIVEIRA DOURADO
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