

Exercício: 2019

ANEXO X DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS A DIÁRIAS CONCEDIDAS Período de 01/08/2019 a 31/08/2019

Nº NE	DATA	VALOR	BENEFICIÁRIO	LOCALIDADE DE DESTINO	MOTIVO DA VIAGEM	PERÍODO DA VIAGEM	QTDE DIÁRIAS
212	05/08/2019	200,00	PAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES	CUIABÁ/MT	UMA DIÁRIA PARA VIAGEM A CUIBÁ/MT, LEVAR O VEREADOR LUIZ MÁRIO PARA VISITA AO DEPUTADO AVALONE, ASSUNTO RELACIONADO AO MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT.	De 05/08/2019 a 06/08/2019	1
214	12/08/2019	200,00	PAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES		UMA DIARIA PARA VIAGEM A CUIABÁ/MT, LEVAR O VEREADOR LUIZ MÁRIO PARA PARTICIPAR DE AUDIÊNCIA COM DEPUTADO AVALONE, ASSUNTOS DIVERSOS RELACIONADOS AO MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT.	De 12/08/2019 a 13/08/2019	1
215	15/08/2019	200,00	PAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES	CUIABÁ/MT	UMA DIARIA PARA VIAGEM A CUIABÁ/MT, LEVAR O VEREADOR JOSE SERAFIM PARA PARTICIPAR DE AUDIÊNCIA NO INCRA, SECRT. DE ESPORTES E COM DEPUTADO WELLINGTON FAGUNDES, ASSUNTOS RELACIONADOS AO MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT.	De 15/08/2019 a 16/08/2019	1
235	23/08/2019	200,00	PAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES		UMA DIARIA PARA VIAGEM A CUIABÁ/MT, LEVAR O VEREADOR JOSÉ PEREIRA PARA PARTICIPAR DE AUDIÊNCIA COM O DEP. TIAGO SILVA (PAVIMENTAÇÃO DA BR 110), SERVIÇOS ESTES DE INTERESSE DO MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT.	De 23/08/2019 a 24/08/2019	1
224	26/08/2019	200,00	RAFAEL RODRIGUES SOARES	CUIABÁ/MT	UMA DIARIA PARA DESLOCAMENTO ATÉ O TCE/MT, COM A FINALIDADE DE SANAR DÚVIDAS INERENTE AS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL PERANTE A CONSULTORIA TÉCNICA DO TCE/MT.	De 27/08/2019 a 27/08/2019	1
№ Diárias: 5 Valor total de Diárias: 1.000,00							

GABRIEL JOSE DE ALMEIDA NETO CONTADOR CRC-MT 017060-O 7 RINALDO ANTONIO MONTEIRO PRESIDENTE MARCELO OLIVEIRA DOURADO 1º SECRETARIO